
 Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXXIII/753/2017 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie wzniesienia Pomnika Powstań Polskich  

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XL/884/2018 z dnia 6 września 2018 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wznieść Pomnik Powstań Polskich. 

§ 2. Pomnik zostanie zlokalizowany na terenie placu Krakowskiego przed budynkiem Wydziału Górniczego 
Politechniki Śląskiej. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowią załączniki nr 1, 2 i 3. Załącznik nr 1 zawiera plan sytuacyjny  
Pomnika, załącznik nr 2 zawiera projekt Pomnika, załącznik nr 3 obejmuje treść napisów na tablicach 
zamieszczonych na poszczególnych elewacjach Pomnika. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2
 

 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/753/2017 

 Rady Miasta Gliwice 

 z dnia 14 grudnia 2017 r.  



 Strona 3
 

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/753/2017 

 Rady Miasta Gliwice 

 z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 5
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 6
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 7
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 8
 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/753/2017 

 Rady Miasta Gliwice 

 z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 9
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 10
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 11
 

 

 

 

 


